АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 146
от 22 декабря 2011 года                                                     ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 11.08.2011 г №78

         В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 11.08.2011 г №78 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Малолученском сельском поселении на 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных на очередной финансовый год в Решении о бюджете Малолученского сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 498,5 тыс. рублей

Из общего объема финансирования Программы:

- средства местного бюджета – 498,5 тыс.рублей,

в том числе:

2011 год – 51,4 тыс.руб.

2012 год – 122,0 тыс.руб.

2013 год – 158,6 тыс.руб.
2014 год – 166,5 тыс. руб.
Средства направляются на регистрацию права собственности на недвижимое имущество

       1.2. В разделе II. «Основные цели и задачи, сроки и этапы Программы,
а также целевые индикаторы и показатели» цифры «206,5» заменить цифрами «374,1»; цифры «40,0» заменить цифрами «60,0», цифры «7,8» заменить цифрами «7,6», цифры «45,0» заменить цифрами «56,8»;
       1.3. В разделе III. «Система программных мероприятий, в том числе
ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» цифры «299,3» заменить цифрами «498,5»;
        2. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе  «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Малолученском сельском поселении на 2011-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
        4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                      В.П.Абросимов
Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 22.12.2011 г №146
«Приложение № 1
к муниципальной долгосрочной целевой
программе  «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом в Малолученском
сельском поселении на 2011-2014 годы».
Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Малолученском сельском поселении на 2011-2014 годы».
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества с целью проведения государственной регистрации прав на них
	Администрация Малолученского сельского поселения,
	2011-2014
	Местный бюджет
	374,1
	43,0
	60,0
	106,6
	164,5

	Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов
	Администрация Малолученского сельского поселения,
	2011-2014
	Местный бюджет
	60,0
	-
	30,0
	30,0
	-

	Получение кадастровых выписок, кадастровых паспортов земельных участков и кадастровых планов территорий, необходимых для оформления права муниципальной собственности на земельные участки в отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, а также для проведения инвентаризации земель сельского поселения
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2011-2014
	Местный бюджет
	7,6

	1,6
	2,0
	2,0
	2,0

	Межевание земельных участков
	Администрация Малолученского сельского поселения,
	2011-2014
	Местный бюджет
	56,8
	6,8
	30,0
	20,0

	Итого:

	498,5
	51,4
	122,0
	158,6
	166,5»